

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0113/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	10	27,9000	279,00
2	002357	BRAÇO PARA CHUVEIRO ELETRICO SIMPLES	5	8,0000	40,00
3	002558	CADEADO 25MM	15	16,9000	253,50
4	002220	CAIXA DE DESCARGA BRANCA COM ENGATE	2	62,5000	125,00
5	005025	CAMPAINHAS SEM FIO	18	39,9000	718,20
6	007057	CHUVEIRO ELÉTRICO 127V	10	69,9000	699,00
7	005831	CHUVEIRO PVC BRANCO 4" COM BRAÇO	3	9,9000	29,70
8	005381	FECHADURA EXTERNA CROMADA	15	69,9000	1.048,50
9	002658	FIO PARALELO 2,5MM	50	4,9900	249,50
10	002079	FITA ISOLANTE 20 M X 18 MM	5	7,9000	39,50
11	005022	FITA TEFLON 18 MM X 50M	5	7,9000	39,50
12	007182	KIT REPARO PARA REGISTRO UNIVERSAL	5	85,9000	429,50
13	005823	MASSA PLASTICA 500G	5	14,9000	74,50
14	004885	PLAFONIER COM SOQUETE DE LOUÇA E27	10	5,9000	59,00
15	003596	PORTA CADEADO GALVANIZADO 2.1/2"	15	4,9000	73,50
16	005390	REPARO UNIVERSAL COMPLETO PARA CAIXA ACOPLADA	5	110,0000	550,00
17	003947	SIFÃO ARTICULADO PVC	10	6,9000	69,00
18	006417	SILICONE BRANCO 280G	2	24,9000	49,80
19	006266	SILICONE TRANSPARENTE 280 G	5	18,9000	94,50
20	002660	SODA CAUSTICA 1KG	5	25,0000	125,00
21	005016	SUORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO	10	19,9000	199,00
22	005017	SUORTE PARA TOALHA	10	19,9000	199,00
23	004859	TORNEIRA COZINHA BANCADA COM FILTRO	5	235,0000	1.175,00
24	005825	TORNEIRA COZINHA BANCADA METAL	3	89,0000	267,00
25	003161	TORNEIRA COZINHA PAREDE COM FILTRO	5	199,0000	995,00
26	005826	TORNEIRA COZINHA PAREDE METAL	3	89,9000	269,70
27	006249	TORNEIRA METAL PARA LAVATORIO	5	89,0000	445,00
28	005636	TORNEIRA PARA JARDIM	10	4,5000	45,00
29	004974	TORNEIRA PARA TANQUE	5	89,0000	445,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			9.085,90
		TOTAL GERAL ==>			9.085,90

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde